
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologíí, 

Dobruška, Čs. odboje 670 

Ičo 60884746 

se sídlem Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška 

zástupce Ing. Milan Maršík, ředitel 

bankovní spojení 

číslo účtu 

dále jako „objednatel“ a 

Komerční banka 

19-2152770257/0100 

Zhotovitel Ingplan s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 

spisovou značkouC 8250 

se sídlem č.p. 1, 552 24 Velká Jesenice 

Ičo 63217031 

DIČ CZ63217031 

zastoupený Ing. Zdeňkem Stolinem, jednatelem 

bankovní spojení 

číslo účtu 

Raiffeisen bank 

273387312/5500 

dále jako „zhoťovitel“: objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Nástavba učebny multimédií SPŠel-it Dobruška - stavební práce“, zahájené uveřejněním výzvy 

k podání nabídek dne 15. 4. 2024, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako 

„smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“). 

Z důvodů uvedených ve změnovém listu (dále také jen „ZL“) č. 1 dochází ke změně závazku, spočívající 

ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací dle dotčeného ZL. Bližší odůvodnění změny 

je obsaženo v bodech ZL 01.01, ZL 01.02 a ZL 01.03 příslušného změnového listu, který tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

Změny závazku dle odst. 2 tohoto článku jsou nepodstatnými změnami obdobně dle $ 222 odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší 

odůvodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčeném změnovém listu. 

Článek 2 

Předmět dodatku 

Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:



  

  

  

  

  

Celková cena v Kč bez DPH dle 4.473.266,01 

původní smlouvy o dílo 

Hodnota víceprací v Kč bez DPH 157.923,59 

dle ZL č. 1 

Celková cena v Kč bez DPH dle 
dodatku č. 1 4.631.189,60 

re v Kč samostatně dle dodatku 972.549,82 

Celková cena v Kč včetně DPH 

dle dodatku č. 1 5.603.739,42       
  

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1.. Tento dodatek, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní 

strany obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, Že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své (v případě uzavření smlouvy v elektronické podobě své uznávané elektronické) podpisy. 

Příloha 

Příloha č. 1 - změnový list č. 1 

Za objednatele v Dobrušce Za zhotovitele ve Velké Jesenici 

Ing. Milan Maršík Ing. Zdeněk Stolin 

ředitel jednatel

1. 10. 2024 30. 9. 2024

[anonymizováno] [anonymizováno]



Změnový list 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 
  

  
Změnový list číslo | ZL01 
  

Identifikace: 
  

Název akce: Nástavba učebny multimédií SPŠel-it Dobruška - stavební práce 
  

Číslo akce EDS/SMVS) | SM/23/314 
  

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 

  

    
Objednatel: 

Zhotovitel: Ingplan s.r.o.., Velká Jesenice 1, 552 24, IČO: 63217031 

Projektant: ATELIER TSUNAMI s.r.o., se sídlem Palachova 1742, 547 01 Náchod, IČO: 48151122. 
  

Předmět změnového listu 

1. | Doplnění 1x dešťového svodu pro střechu, vč. trasy ležaté kanalizace 

2. | Rozšíření původní KZS fasády do ucelené části a oprava dotčené skladby fasády pod přístavbou 

3. | Přeložka stávajících telefonních kabelů 
  

Část dila dotčená změnovým listem ZL1: 
  

Popis změny, popis technického řešení: 

ZL 01.01 — Doplnění 1x dešťového svodu pro střechu, vč. trasy ležaté kanalizace — Projektová dokumentace, na základě které se práce 

realizují, předpokládala obnovu 1x stávajícího dešťového svodu z realizované plochy skladby střechy. Tento svod je kapacitně 

nedostačující(zjištěno i provozem) a po přepočtu spádových vod je nově doplněn dalším novým svodem, včetně propojení novou 

ležatou kanalizací do zemního řadu dešťové kanalizace. S tímto spojené zemní práce a obnovení dotčených zpevněných ploch. 

Dodatečné stavební práce 72.644,02 Kč bez DPH, 87.899,26 Kč s DPH, 

Zatřídění dle NMV 10/2016: 1d, 8222/6 ZZVZ 

ZL 01.02 — Rozšíření původní KZS fasády do ucelené části a oprava dotčené skladby fasády pod přístavbou — Projektová dokumentace, 

na základě které se práce realizují, předpokládala provedení minimálního rozsahu fasády přilehlého k nadstavbě a okolo měněných 

výplní otvorů. Dohodnuto nově rozšíření realizace této fasády z KZS do ucelené plochy na budově. Dále také oprava fasády pod 

nadstavbou „ve dvorku“ kde po předchozích etapách zůstala poslední neopravená plocha fasády, tj k dokončení celého uceleného 

rozsahu díla v této části areálu. Dodatečné stavební práce 76.888,07 Kč bez DPH, 95.454,56 Kč s DPH 

Zatřídění dle NMV 10/2016: 2c, $222/6 ZZVZ 

ZL 01.03 — Přeložka stávajících telefonních kabelů — Projektová dokumentace, na základě které se práce realizují, neřešila původní 

vedení telefonních rozvodů po budově, protože nebyly známy. Tyto vedení objevené při realizaci bouracích prací je nutné zachovat jako 

nadále funkční a nově je pro tento účel přeložit a zprovoznit. Dodatečné stavební práce 8.391,50 Kč bez DPH, 10.153,72 Kč s DPH 

Zatřídění dle NMV 10/2016: 1d, 5222/6 ZZVZ 

  

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace 
  

ZL 01.01 - Doplnění 1x dešťového svodu pro střechu, vč. trasy ležaté kanalizace - Projektová dokumentace Nástavba učebny 

multimédií SPŠel-it Dobruška, stavební práce — nebylo součástí řešení 

ZL 01.02 — Rozšíření původní KZS fasády do ucelené části a oprava dotčené skladby fasády pod přístavbou - Projektová dokumentace 

Nástavba učebny multimédií SPŠel-it Dobruška, stavební práce — nebylo součástí řešení 

ZL 01.03 — Přeložka stávajících telefonních kabelů - Projektová dokumentace Nástavba učebny multimédií SPŠel-it Dobruška, stavební 

práce — nebylo součástí řešení 

  

Nové řešení: 

  

ZL 01.01— ZL 01.03 — viz odstavec „Popis změny, popis technického řešení“, ostatní se nemění. 

  

Zdůvodnění změny: 
  

Navržené změny vznikly u důvodu uvedených u jednotlivých částí, předložené soupisy víceprací jsou nezbytné pro zajištění funkčnosti a 

provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodržení smluveného harmonogramu stavebních prací. 
  

Vliv změny na výkresovau dokumentaci: bude součásti PD skutečného provedení 

  

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: Postup prací zapsán ve stavebním deníku stavby a zápisech z KD 

stavby. 
  

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
  

Vliv na závazné parametry: není 
  

Vliv na termín: Bez vlivu na termín dokončení díla. 
  

Vliv na kvalitu díla: změny nemají vliv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokončení a provozuschopnost 
  

Vliv na cenu: oproti uzavřené SoD ze dne 23.5.2024 dojde k navýšení ceny — viz dále 
  

  

  

Přípočty k ceně díla bez DPH: + 157.923,59 
  

Odpočty z ceny díla bez DPH: - 0,00 
      Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: + 157.923,59 
  

 



DPH: 67.992,05 

  Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:   + 191.087,54 Kč 

  
Za zhotovitele: Za autorský dozor Za technický dozor invesfofa: 

  Ing. Zdeněk Stolin Ing. Libor Špatenka [ 4] 

  
Datum:   

Ing. Dana ry 

  Datum:   Datum: : 

  
      Datum: 19.9.2024 

  ITPLAN SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 
Ns. r.o 

    

    

  

Velká Jesenice 1 
552 24 Velká Jesenice 

IČ: 63217031 DIČ: CZ6; 
w!atelier-ingplan.cz| A ; 
m: 736 231213 

1 © 
elier-Ingplan.cz 

 

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Poznámky k textu

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí



 
 

  KR
YC

Í 
LI
ST
 
S
O
U
P
I
S
U
 
PR
AC
Í 

St
av
ba

: Ná
st

av
ba

 
uč
eb
ny
 
mu

ti
mé

di
í 

SP
Še
l-
it
 
Do
br
uš
ka
 

Ob
je
kt

: Ví
ce
pr
ác
e 

Do
da

te
k 

č. 
1 

KS
O:
 

Mí
st
o:
 

Do
br
uš
ka
 

Za
da
va
te
l:
 

SP
Še

l-
it

, 
ČS
.O
db
oj
e 

67
0,
 
Do
br
uš
ka
 

Uc
ha
ze
č:
 

In
gp

la
n 

s.
r.

o.
 

Pr
oj

ek
ta

nt
: 

At
el

ie
r 

Ts
un

am
i 

sr
o,
 
Pa

la
ch

ov
a 

17
42

, 
Ná
ch
od
 

Zp
ra

co
va

te
l:

 

Ja
ni
ča
to
vá
 

Po
zn

ám
ka

: 

CC
-C

Z:
 

Da
tu
m:
 

06
.0

9.
20

24
 

63
21
70
31
 

C
Z
6
3
2
1
7
0
3
1
 

 
 

Ce
na
 
be

z 
DP
H 

15
7 

92
3,

59
 

 
 

DP
H 

zá
kl
ad
ní
 

sn
íž
en
á 

Zá
kl
ad
 
da
ně

 

15
7 

92
3,
59
 

0,
00
 

Sa
zb

a 
da
ně
 

21
,0

0%
 

12
,0
0%
 

Vý
še
 
da
ně
 

33
 
16
3,
95
 

0,
00

 
 
 

C
e
n
a
 

s 
D
P
H
 

CZ
K 

19
1 

08
7,

54
 

 
 

 
 

S
t
r
a
n
a
1
z
í
1
 

 
 

Ve
lk
á 

Je
se
ni
ce
 

1 
55

2 
24

 
Ve
lk
á 

Je
se

ni
ce

 

IČ
: 

63
21

70
31

 
DI
Č:
 
C
Z
6
3
2
1
7
0
3
 

w:
 
at
al
ia
ri
ng
pl
an
:c
z 

m:
 

73
6 

23
1 

21
3 

t
e
j
P
L
A
N
 
s.

r.
o.

 

le
 

: 
in
fo
ad
fe
li
e 

  

   
  

 

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí



   
 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
 
Č
L
E
N
Ě
N
Í
 
S
O
U
P
I
S
U
 
PR

AC
Í 

St
av
ba
: 

Ná
st
av
ba
 
uč
eb
ny
 
mu
ti
mé
di
í 

SP
Še
l-
it
 
Do
br
uš
ka
 

Ob
je

kt
: 

Ví
ce
pr
ác
e 

Do
da
te
k 

č. 
1 

Mí
st

o:
 

Do
br

uš
ka

 

Za
da
va
te
l:
 

SP
Še

l-
it

, 
ČS

.O
db

oj
e 

67
0,

 
Do
br
uš
ka
 

Uc
ha
ze
č:
 

In
gp
la
n 

s.
r.
o.
 

Kó
d 

dí
lu
 

- 
Po
pi
s 

Ná
kl

ad
y 

st
av
by
 
ce

lk
em

 

HS
V 

- 
Pr

ác
e 

a 
do

dá
vk

y 
HS
V 

5 
- 
Ko
mu
ni
ka
ce
 
po

ze
mn

í 

62
 

- 
Úp

ra
va

 
po
vr
ch
ů 

vn
ěj
ší
ch
 

94
 

- 
Le

še
ní

 
a 
st

av
eb

ní
 
vý

ta
hy

 

99
8 

- 
Př

es
un

 
hm
ot
 

P
S
V
 

- 
Pr
ác
e 

a 
do

dá
vk

y 
P
S
V
 

72
0 

- 
Zd

ra
vo

te
ch

ni
ka

 

76
4 

- 
Ko
ns
tr
uk
ce
 
kl
em
pí
řs
ké
 

M 
- 
Pr
ác
e 

a 
do

dá
vk

y 
M 

21
-M

 
- 
El

ek
tr

om
on

tá
že
 

Da
tu
m:
 

06
.0
9.
20
24
 

At
el
ie
r 

Ts
un
am
i 

sr
o,
 

Pr
oj
ek
ta
nt
: 

Pa
la
ch
ov
a 

17
42

, 
Ná
ch
od
 

Zp
ra

co
va

te
l:

 
© 

Ja
ni

ča
to

vá
 

Ce
na
 
ce
lk
em
 

[C
ZK
] 

15
7 

92
3,
59
 

83 
98
3,
07
 

7 
09
5,
00
 

69
 
44
5,
01
 

5 
69
5,
38
 

1 
74
7,
68
 

65 
54

9,
02

 
54
 
68
7,
50
 

10
 
86
1,
52
 

8 
39
1,
50
 

8 
39
1,
50
 

 
 

S
t
r
a
n
a
1
z
í
1
 

  

Ve
lk
á 

Je
se

ni
ce

 
1 

55
2 

24
 
Ve
lk
á 

Je
se

ni
ce

 

IČ
: 

63
21

70
31

 
DI
Č:
 
CZ
63
21
70
31
 

w:
 

at
el

ia
t-

in
gp

la
n.

cz
 

| 
e 

; 
In
fo
Aa
te
li
 

m:
 
73

6 
23

1 
21

3 

  

   
  

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí

motakova
Přeškrtnutí



 
 

  SO
UP

IS
 
PR

AC
Í 

St
av

ba
: 

Ná
st
av
ba
 
uč
eb
ny
 
mu

ti
mé

di
í 

SP
Še
l-
it
 
Do
br
uš
ka
 

Ob
je

kt
: 

Ví
ce

pr
ác

e 
Do
da
te
k 

č. 
1 

Mí
st
o:
 

Do
br
uš
ka
 

Za
da

va
te

l:
 

SP
Še

l-
it

, 
ČS
.O
db
oj
e 

67
0,

 
Do
br
uš
ka
 

Uc
ha

ze
č:
 

In
gp

la
n 

s.
r.
o.
 

Da
tu
m:
 

Pr
oj
ek
ta
nt
: 

Zp
ra

co
va

te
l:

 

06
.0
9.
20
24
 

At
el

ie
r 

Ts
un
am
i 

sr
o,
 

P
a
l
a
c
h
o
v
a
 

17
42

, 

N
á
c
h
o
d
 

Ja
ni
ča
to
vá
 

 
 

PČ
 

Ty
p 

Kó
d 

Po
pi
s 

MJ
 

  
Mn

ož
st

ví
 

J.
ce

na
 
[C

ZK
] 

Ce
na

 
ce
lk
em
 

[C
ZK

] 
Ce
no
vá
 
so

us
ta

va
 

 
 

Ná
kl

ad
y 

s
o
u
p
i
s
u
 
c
e
l
k
e
m
 

oD 
H
S
V
 

D 
5 

K 
[1
13
10
61
23
 

Pr
ác

e 
a 
do

dá
vk

y 
H
S
V
 

Ko
mu

ni
ka

ce
 
po

ze
mn

í 

|R
oz
eb
rá
ní
 
dl
až
eb
 

ze
 
z
á
m
k
o
v
ý
c
h
 

dl
až
di
c 

ko
mu
ni
ka
cí
 

pr
o 

pě
ší

 
ru

čn
ě 

| 
m2

 
Ro

ze
br

án
í 

dl
až
eb
 
ko
mu
ni
ka
cí
 

pr
o 

pě
ší

 
s 
př
em
ís
tě
ní
m 

hm
ot

 
na

 
sk

lá
dk

u 
na

 
vz
dá
le
no
st
 

do
 

3 
m 

ne
bo
 

s 
na
lo
že
ní

m 
na

 
do

pr
av

ní
 
pr
os
tř
ed
ek
 

s 
lo
že
m 

z 
ka

me
ni

va
 n
eb
o 

ži
vi
ce
 

a 
s 
ja

ko
uk

ol
iv

 
vý

pl
ní

 
sp

ár
 
ru
čn
ě 

ze
 
zá

mk
ov

é 
dl
až
by
 

KE
 PP

 

On
li

ne
 
PS

C 
Ň 

VV
 

-
 

mo
nt

áž
 

le
ža

té
 
k
a
n
l
i
z
a
c
e
 - 
no

vý
 
de

šť
ov

ý 
z
o
 

11
,0

 

K 
[5

96
21

11
10

 
[K
la
de
ní
 
z
á
m
k
o
v
é
 

dl
až
by
 
ko

mu
ni

ka
cí

 
pr

o 
pě
ší
 
ru
čn
ě 

tl 
60

 
m
m
 
s
k
u
p
i
n
y
 A 

pl 
do
 

50
 
m2
 

  

Kl
ad
en
í 

dl
až

by
 

z 
be

to
no

vý
ch

 
zá

mk
ov

ýc
h 

dl
až

di
c 

ko
mu

ni
ka

ci
 

pr
o 

pě
ší

 
ru
čn
ě 

s 
lo
že
m 

z 
ka
me
ni
va
 
tě

že
né

ho
 
ne

bo
 
dr
ce
né
ho
 

tl. 
do

 
40
 
mm
, 

s 
PP

 
vy

pl
ně

ní
m 

sp
ár

 
s 
dv
oj
it
ým
 
hu

tn
ěn

ím
, 

vi
br

ov
án

ím
 

a 
se

 
sm
et
en
ím
 
př

eb
yt

eč
né

ho
 

ma
te
ri
ál
u 

na
 

kr
aj

ni
ci

 
tI. 

60
 
mm

 
sk
up
in
y 

A,
 
pr
o 

pl
oc

hy
 
do
 

50
 
m2
 

   
On

li
ne

 
PS
C 

15
7 

92
3,
59
 

83
 
98
3,
07
 

7 
09
5,
00
 

10
1,

00
, 

1 
11

1,
00

|c
s 

Ú
R
S
 

20
24

 
01
 

42
2,
00
, 

4 
84

2,
00

|C
S 

ÚR
S 

20
24
 

01 

 
 

    

Oč
iš

tě
ní

 
zá
ms
ko
vý
ch
 

dl
až
di
c 

se
 
sp
ár
ov
án
ím
 

z 
ka

me
ni

va
 
tě
že
né
ho
 

př
i 
př

ek
op

ec
h 

in
že

ný
rs

ký
ch

 
sí

tí
 

  

| 3
 

| 
K 

97
90

51
12

1 

Oč
iš

tě
ní

 
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
 

pr
vk
ů 

př
i 
p
ř
e
k
o
p
e
c
h
 
in
že
ný
rs
ký
ch
 

sí
tí
 
od

 
sp

oj
ov

ac
íh

o 
ma

te
ri

ál
u 

s 
od
kl
iz
en
ím
 

a 
ul

ož
en

ím
 
oč
iš
tě
ný
ch
 
hm
ot

 
a 
sp

oj
ov

ac
íh

o 
PP

 
ma
te
ri
ál
u 

na
 
sk
lá
dk

u 
do
 
vz

dá
le

no
st

i 
10
 
m 

ne
bo
 
na

lo
že

ní
m 

na
 
do
pr
av
ní
 
pr
os

tř
ed
ek
 
zá

mk
ov

ýc
h 

dl
až

di
c 

s 
vy

pl
ně

ní
m 

sp
ár

 
ka

me
ni

ve
m 

On
li
ne
 
PS

C 

  

D 
62

 

| 
4 

| 
K 

|6
21

15
10

31
 

Úp
ra
va
 
po

vr
ch

ů 
vn
ěj
ší
ch
 

[P
en

et
ra

čn
í 

si
li

ko
no

vý
 
ná

tě
r 

vn
ěj

ší
ch

 
pa
st
ov
it
ýc
h 

te
nk
ov
rs
tv
ýc
h 

om
ít

ek
 
po
dh
le
dů
 

PP
 

Pe
ne
tr
ač
ní

 
ná
tě
r 
v
n
ě
j
š
í
c
h
 
pa

st
ov

it
ýc

h 
te
nk
ov
rs
tv
ýc
h 

om
ít
ek
 
si

li
ko

no
vý

 
p
o
d
h
l
e
d
ů
 

On
li

ne
 
PS

C 

15
 

K 
[6
21
53
10
12
 

[T
en

ko
vr

st
vá

 
si

li
ko

no
vá

 
za
tí
ra
ná
 
om
ít
ka
 

zr
ni
to
st
 

1,
5 
m
m
 

vn
ěj

ší
ch

 
po
dh
le
dů
 

PP
 

s
 

te
nk

ov
rs

tv
á 

si
li

ko
no

vá
 
vn

ěj
ší

ch
 
pl
oc
h 

p
r
o
b
a
r
v
e
n
á
 

ba
z 

pe
ne

tr
ac

e 
za
tí
ra
ná
 
(š

kr
áb

an
á)

, 
zr
ni
to
st
 

1,
5 
m
m
 
p
o
d
h
l
e
d
ů
 

On
li

ne
 
PS

C 

V
 

"n
ad

pr
až

í 
ví
vo
rů
 

| 
6 

| 
K 

|6
22
13
13
21
 

    

" 
(4
,1
+1
,7
5)
*0
,2
 

|P
en

et
ra

čn
í 

ná
tě
r 

vn
ěj
ší
ch
 

st
ěn
 
na

ná
še

ný
 

st
ro

jn
ě 

PP
 

Po
dk

la
dn

í 
a 
sp

oj
ov

ac
í 

vr
st
va
 
vn

ěj
ší

ch
 
om

it
an

ýc
h 

pl
oc

h 
pe

ne
tr
ac
e 

na
ná
še
ná
 

st
ro

jn
ě 

st
ěn
 

On
in
e 
nS

 
ps

c 

  

12
2,
00
| 

1 
34

2,
00

|C
S 

ÚR
S 

20
24

 
01 

69
 
44

5,
01

 

57
,8
0|
 

67
,6
3|
CS
 
ÚR

S 
20

24
 

01 

442
,00

| 
51
7,
14
|C
S 

ÚR
S 

20
24

01
 

46
,9
0|
 

2 
58

5,
83

|C
S 

ÚR
S 

20
24

 
01 

 
 
 
 

Pe
ne

tr
ač

ní
 
si

li
ko

no
vý

 
ná

tě
r 

vn
ěj

ší
ch

 
pa

st
ov

it
ýc

h 
te
nk
ov
rs
tv
ýc
h 

om
ít

ek
 

st
ěn

 
| 

m2
 

Pe
ne
tr
ač
ní

 
ná
tě
r 

vn
ěj

ší
ch

 
pa

st
ov

it
ýc

h 
te
nk
ov
rs
tv
ýc
h 

om
ít
ek
 
si
li
ko
no
vý
 
st
ěn
 

K 
16

22
15

1 
03
1 

On
in
e 

PS
C 

  

St
ra
na
 
1
z
3
 

52
,6

0 
2 
90

0,
10

|C
S 

ÚR
S 

20
24

 
01
 

 

motakova
Přeškrtnutí



   
 

PČ
 

Ty
p 

Kó
d 

Po
pi
s 

MJ
 

Mn
ož
st
ví
 

J.
ce

na
 
[C
ZK
] 

Ce
na
 
ce
lk
em
 

[C
ZK
] 

Ce
no

vá
 
so
us
ta
va
 

 
 

  
Mo

nt
áž

 
ko

nt
ak

tn
íh

o 
za
te
pl
en
í 

vn
ěj

ší
ch

 
st
ěn
 
le
pe
ní
m 

a 
m
e
c
h
a
n
i
c
k
ý
m
 

ko
tv

en
ím

 
po

ly
st

yr
én

ov
ýc

h 
de
se
k 

do
 
be

to
nu

 
K 

62
22

11
08

1 
a 

zdi
va 

tl 
pře

s 
120

 d
o 

16
0 

mm
 

m2
 

  
  

  
  

30
,8

00
 

  
  

92
9,

00
 

  
28
 
61

3,
20

 
  CS

 
ÚR

S 
20

24
 

01
 

 
 

(1
0 

L (1
 9|
 
M 
|2

83
75

95
1 

PP
 

Mo
nt

áž
 
ko

nt
ak

tn
íh

o 
za

te
pl

en
í 

le
pe
ní

m 
a 
me

ch
an

ic
ký

m 
ko

tv
an

ím
 

z 
po

ly
st

yr
en

ov
ýc

h 
de
se
k 

(d
od

áv
ka

 
ve

 
sp

ec
if

ik
ac

i)
 

na
 
vn

ěj
ší

 
st

ěn
y,

 
na

 
po

dk
la

d 
be
to
no
vý
 
ne

bo
 

z 
le

hč
en
éh
o 

be
to

nu
, 

z 
tv
ár
ni
c 

ke
ra

mi
ck

ýc
h 

ne
bo

 
vá
pe
no
pi
sk
ov
ýc
h,
 

tl
ou

šť
ky

 
de
se
k 

př
es

 
12

0 
do

 
18

0 
mm
 

On
li

ne
 
PS

C 

V
 

"s
kl
ad
ba
 
s2
" 

11
22
, 

8 

=
 

EP
S 

70
 
fa

sá
dn

í 
A=

0,
03

9 
tI 
1
4
0
m
m
 

PP
 

de
sk

a 
EP

S 
70
 
fa

sá
dn

í 
A=

0,
03

9 
tl 
14
0m
m 

V
y
 

"s
kl
ad
ba
 
92

 
- 
zt

ra
tn

é 
5%

" 
30

,8
*1

,0
5 

K 
[6

12
14

20
01

 
[P
le
ti
vo
 s

kl
ov

lá
kn

it
é 

vn
ěj

ší
ch

 
st
ěn
 v

il
ač
en
é 

do 
tm
el
u 

PP
 

St
áv
aj
íc
í 

fa
sá
da
 
sm

ěr
em

 
do

 
dv

or
ku

 

| 
K 

J6
22

53
10

12
 

|T
en

ko
vr

st
vá

 s
il

ik
on

ov
á 

za
tí

ra
ná

 o
mí

tk
a 

zrn
ito

st 
1,5

 m
m 

vn
ěj

ší
ch

 s
těn

 
PP

 
Om

ít
ka

 
te

nk
ov

rs
tv

á 
si
li
ko
no
vá
 
vn
ěj
ší
ch
 
pl
oc
h 

pr
ob
ar
ve
ná
 
be

z 
pe

ne
tr

ac
e 

za
tí
ra
ná
 
(š
kr
áb
an
á)
, 

zr
ni
to
st
 

1,
5 
mm

 
st
ěn
 

On
li

ne
 
PS

C 
H 

V
y
 

7
,
2
3
,
 
2+

3,
4*

2,
 4
+1

1*
2,

8-
 -
(4

,1
*0

,8
5+

1,
75

*2
,6

)+
1,

17
 

  
 
   

D 
A
 

Le
še
ní
 

a 
st

av
eb

ní
 
vý
ta
hy
 

73
,1

20
 

I 
32

,3
40

 | 

32
,3
40
 

24
,3

35
 | 

S: p- 

55
,1
35
| 

55
,1

35
 

26
9,
00
 

| 

21
0,

00
 

38
0,

00
 

8 
69

9,
46

 
|c

s 
ÚR

S 
20
24
 

01 

5 
11

0,
35

|C
S 

ÚR
S 

20
24

 
01 

20 
95

1,
30

|C
S 

ÚR
S 

20
24

 
01 

5 
69
5,
38
 

 
 

12
 

  
K 

'9
41
21
11
11
 

Mo
nt

áž
 

le
še
ní
 
řa
do
vé
ho
 
rá
mo
vé
ho
 
le
hk
éh
o 

za
tí
že
ní
 
do
 
20

0 
kg
/m
2 

š 
od

 
0
,
6
d
o
0
,
9
m
v
d
o
1
0
m
 

  
  

  
31

,8
00

 
60

,7
0 

  
1 
93

0,
26

 
  CS

 
ÚR

S 
20
24
 

01
 

 
 

PP
 

Le
še
ní
 
řa

do
vé
 
rá
mo
vé
 

le
hk

é 
pr

ac
ov

ní
 

s 
po
dl

ah
am
i 

s 
pr
ov

oz
ní
m 

za
tí

že
ní

m 
tř.

 
3 

do
 
20
0 

kg
/m
2 
ší

řk
y 

tř
. 
S
0
6
 

od
 

0,
6 

do
 
0,
9 

m 
vý
šk
y 

do
 
10

m 
mo

nt
áž

 

On
li

ne
 
PS

C 
v
 

pr
o 
p
r
o
v
e
d
e
n
í
 

ta
tá
dy
 
dv

or
ek

 

V
 

"p
ro
 
pr

ov
ed

en
í 

fa
sá

dy
" 

  

10
,6

*3
 

31
,8
00
 

 
 

1
 15
 

  
 

(1
7 

Př
íp

la
te

k 
k 

le
še

ní
 
řa
do
vé
mu
 
r
á
m
o
v
é
m
u
 
le

hk
ém

u 
do
 
20

0 
kg
/m
2 

š 
od
 
0,

6 
do

 
0,

9 
m 

vd
o 

10
 

m 
za

 
ka
žd
ý 

de
n 

po
už

it
í 

| 
K 

|s
ar
zn
tz
n1
 

m2
 

Le
še
ní
 
řa

do
vé

 
rá
mo

vé
 

le
hk
é 

pr
ac

ov
ní

 
s 
po

dl
ah

am
i 

s 
pr

ov
oz

ní
m 

za
tí

že
ní

m 
tř.

 
3 

do
 
20
0 

kg
/m
2 

ší
řk
y 

př
íp
la
te
k 

za
 
ka
žd
ý 

de
n 

po
už
í 

PP
 

tř.
 
S
W
0
6
 

od
 

0,
6 

do
 

0,
9 

m 
vý
šk
y 

do
 
10

m 

On
fi

ne
 
P
S
C
 

V
y
 

"p
ře

dp
ok

la
d 

10
 d
ní

" 

u
|
K
 

|s
at
zn
na
t1
 

  

10
*3
1,
8 

(D
em
on
tá
ž 

le
še

ní
 
řa
do
vé
ho
 
r
á
m
o
v
é
h
o
 
le
hk
éh
o 

za
tí
že
ní
 
do
 
20

0 
kg

/m
2 

š 
od
 

0,
6 

do
 

0,
9 
m
v
d
o
 
1
0
m
 

Le
še
ní
 
řa

do
vé
 
r
á
m
o
v
é
 

le
hk
é 

pr
ac

ov
ní

 
s 
p
o
d
l
a
h
a
m
i
 

s 
p
r
o
v
o
z
n
í
m
 
za

tí
že

ní
m 

tř.
 

3 
do
 
20
0 

kg
/m
2 

ší
řk

y 
tř.

 
S
W
0
6
 

od
 

0,
6 

do
 

0,
9 

m 
vý

šk
y 

do
 
1
0
m
 

de
mo
nt
áž
 

PP
 

On
li

ne
 
PS

C 

  

| 
31

8,
00

0 

17
 
35
0,

74
0 

31
,8
00
| 

1
1
 

36
,9
0,
 

60
7,

38
 
cs
 
ÚR

S 
20

24
 

01
 

1 
17
8,
42
|0
S 

ÚR
S 

20
24

 
01
 

 
 

| 
K 

;9
93
11
11
11
 

[D
ov
oz
 

a 
r
-
 

le
še

ní
 
řa

do
vé

ho
 

do
 

10
 
km

 
vč
et
ně
 
na
lo
že
ní
 

a 
sl

ož
en

í 
PP

 
Do

vo
z 

a 
od
vo
z 

le
še
ní
 
vč
et
ně
 
na

lo
že

ní
 

a 
sl

ož
en

í 
řa

do
vé

ho
, 

na
 
vz

dá
le

no
st

 
do

 
10

 
km
 

On
li

ne
 
PS

C 
/f

po
dm

in
ky

.u
rs

.c
z/

it
em

/C
S 

UR
S 

20
24

 
01
/9
93
11
11
11
 

  

31
,8

00
| 

15,
30|

 
48

6,
54

|C
S 

ÚR
S 

20
24
 

01 

 
 

  

K 
[9
93
1 

11
11
9 

Př
íp

la
te

k 
k 
ce

ně
 
do

vo
zu

 
a 
od
vo
zu
 

le
še
ní
 
řa
do
vé
ho
 
Z
K
D
 

10
 
km

 
př

es
 

10
 
km

 

PP
 

Do
vo
z 

a 
od

vo
z 

le
še
ní
 
vč
et
ně
 
na
lo
že
ní
 

a 
sl

ož
en

í 
řa

do
vé

ho
, 

na
 
vz

dá
le

no
st

 
Př

íp
la

te
k 

k 
ce
ně
 

za
 
ka

žd
ýc

h 
da

lš
íc

h 
i z
ap
oč
at
ýc
h 

10
 
km

 
př
es
 

10
 
km

 

On
li

ne
 
PS

C 
Ň 

V
 

"o
řa
dp
ak
la
d 

da
l 

ch
 
10

km
" 

10
*3
1,
8 

  

D 
99
8 

| 
K 

/9
98

01
10

09
 

Př
es
un
 
hm
ot
 

|P
ře

su
n 

hm
ot
 

pr
o 

bu
do
vy
 
zd

ěn
é 

s 
o
m
e
z
e
n
í
m
 
me

ch
an

iz
ac

e 
pr

o 
bu
do
vy
 

v 
př
es
 

6 
do
 
1
2
m
 

t 

31
8,

00
0|

 

1 
92
7,
86
0 

| 
1,

32
4 

4,
71
] 

1 
32

0,
00

 

1 4
97

,7
8|

CS
 
ÚR

S 
20

24
 

01 

1 
74
7,
68
 

1 
74
7,
68
 j

es 
ÚR

S 
20
24
 

01 
 
 

Př
es

un
 
hm

ot
 

pr
o 

b
u
d
o
v
y
 
o
b
č
a
n
s
k
é
 
vý
st
av
by
, 

by
dl
en
í,
 
vý
ro

bu
 

a 
sl

už
by

 
s 
n
o
s
n
o
u
 

sv
is

lo
u 

ko
ns

tr
uk

cí
 
z
d
ě
n
o
u
 

z 
ci
he
l,
 
tv

ár
ni

c 
ne

bo
 
k
a
m
e
n
e
 

PP
 

v
o
d
o
r
o
v
n
á
 
do
pr
av
ní

 V
z
d
á
l
e
n
o
s
t
 

do
 
10

0 
m 

s 
o
m
e
z
e
n
í
m
 
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e
 

pr
o 

b
u
d
o
v
y
 
vý
šk
y 

př
es

 
6 

do
 
1
2
m
 

On
li

ne
 
PS

C 

  

p. 
P
S
V
 

D 
72

0 

Pr
ác
e 

a 
do

dá
vk

y 
P
S
V
 

Zd
ra

vo
te

ch
ni

ka
 

S
t
r
a
n
a
2
z
3
 

65
 
54
9,
02
 

54
 
68
7,
50
 

 



   
 

PČ
 

Ty
p 

Kó
d 

Po
pi
s 

MJ
 

Mn
ož
st
ví
 

J.
ce

na
 
[C
ZK
] 

Ce
na
 
ce
lk
em
 

[C
ZK

] 
Ce
no
vá
 
so

us
ta

va
 

 
 

18|
 

K 
lot

zti
 

|
D
o
d
+
m
t
ě
 

vn
ěj
ší
 
ka

na
li

za
ce

 
- 

vi
z.
 
sa
mo
st
at
ný
 
ro
zp
oč
et
 

| 
so
ub
 

1,
00
0|
 

54 
68

7,
50

) 
54 

68
7,

50
 

 
 

D 
76
4 

Ko
ns
tr
uk
ce
 
kl
em
pí
řs
ké
 

10
 
86
1,
52
 

 
 

19
 

K 
|7

64
21

26
33

 
Le
mo
vá
ní
 

ke
 

zd
i 

z 
Pz
 

s 
po

vr
ch

ov
ou

 
úp
ra
vo
u 

rš
 
25

0 
m
m
 

2,
50

0 
35
0,
00
 

87
5,
00
|C
S 

ÚR
S 

20
24
 

01
 

 
 

20
     K 

|7
64
51
16
6a
 

  
Ko

tl
ík

 
sb
ěr
ný
 

at
yp

 
z 
po
zi
nk
ov
an
éh
o 

pl
ec

hu
 

s 
po
vr
ch
ov
ou
 
úp

ra
vo

u 
vč
et
ně
 
há
ků
 

a 
če

l 
ro
z 
2
4
0
x
2
4
0
x
3
3
0
m
m
 

  
ku
s 

  
  

1,
00
0 

  
1 
05
0,
00
 

1 
05

0,
00

 
  

  
 
 

[21
 

PP
 

w | K
 j

76
45
18
62
3 

PP
 

On
li

ne
 
PS

C 

Vy
 

Ko
tl

ík
 
sb
ěr
ný
 

at
yp

 
z 
po
zi
nk
ov
an
éh
o 

pl
ec

hu
 

s 
po
vr
ch
ov
ou
 
úp
ra
vo
u 

vč
et

ně
 
há

ků
 

a 
če
l 

ro
z 
2
4
0
x
2
4
0
x
3
3
0
m
m
 

"K
HO
" 

Sv
od
y 

kr
uh
ov
é 

vč
et

ně
 
ob
jí
me
k,
 

ko
le
n,
 
od
sk
ok
ů 

z 
Pz
 

s 
po
vr
ch
ov
ou
 
úp
ra
vo
u 

pr
ům
ěr
u 

12
0 

mm
 

Sv
od

 
z 
po
zi
nk
ov
an
éh
o 

pl
ec

hu
 

s 
up

ra
ve

ný
m 

po
vr

ch
em

 
vč
et
ně
 
ob
jí
me
k,
 

ko
le
n 

a 
od
sk
ok
ů 

kr
uh
ov
ý,
 
pr
ům
ěr
u 

12
0 

mm
 

UR
S 

20
24

 
0
1
/
7
6
4
5
1
8
6
2
3
 

   
1,0

00 
8,
00
0)
 

8,
00
0 

91
6,
00
 

7 
32

8,
00

|C
S 

Ú
R
S
 
20
24
 

01
 

 
 

E
 

  
K 

j7
64
90
-O
ST
/1
 

  
D
o
d
+
m
t
ž
 
be

zp
eč

no
st

ní
ho

 
př

ep
ad

u 
p
r
ů
m
.
1
2
5
m
m
 

z 
PV
C 

ma
nž
et
y,
 

ce
lk
.d
ék
la
 
3
1
0
m
m
.
 

Vš
e 

vč
.s

po
j.

a 
ko

te
vn

íh
o 

ma
te
ri
ál
u.
 

  
  

  
1,

00
0 

  
2 
40
0,
00
 

2 
40

0,
00

 
  

  
 
 

PP
 

| 
23
 

| 
K 

[9
98

76
41

12
 

PP
 

On
li

ne
 
PS

C 

o. 
M 

D 
21
-M
 

E
J
 

K 
lot

sil
 

Př
es
un
 
hm
ot
 
to
ná
žn
í 

pr
o 

ko
ns
tr
uk
ce
 
kl

em
pí

řs
ké

 
s 
o
m
e
z
e
n
í
m
 
me

ch
an

iz
ac

e 
v 
ob

je
kt

ec
h 

v 
př
es
 

6 
do
 
1
2
m
 

Př
es
un
 
hm
ot
 
pr
o 

ko
ns
tr
uk
ce
 
kl

em
pí

řs
ké

 
st

an
ov

en
ý 

z 
hm

ot
no

st
i 

př
es
un
ov
an
éh
o 

ma
te

ri
ál

u 
vo

do
ro

vn
á 

do
pr
av
ní

 
vz
dá
le
no
st
 

do
 
50

 
m 

s 
om
ez
en
ím
 

m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e
 

v 
ob

je
kt

ec
h 

vý
šk
y 

př
es

 
6 

do
 
1
2
m
 

ht
tp
s;
 

   
rs.

 

    
Pr
ác
e 

a 
do
dá
vk
y 

M 

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e
 

[P
ře

lo
žk

a 
st

áv
aj

íc
h 

tel
. 

ka
be
lů
 

| 
so
ub
 

| 

0,
02
4 

1,
00

0)
 

3 
48

0,
00

 
83
,5
2|
CS
 
Ú
R
S
 

20
24
 

01
 

8 
39
1,
50
 

8 
39
1,
50
 

8 
39
1,
50
 

8 
391

,50
 

 
 

PP
 

PP
 

1)
 
st

áv
aj

íc
í 

ve
de
ní
 
př

el
ož

en
o 

do
 
st

ro
pu

 
mu
lt
im
ed
iá
ln
í 

u
č
e
b
n
y
 

2)
 
ob
no
va
 

tel
. 

ka
be
lu
 

na
 
fa
sá
dě
 

+ 
vy

tr
ub

nk
ov

án
í 

v 
KZ
S 

 
 

S
t
r
a
n
a
3
z
3
 

 



  

Nástavba učebny mutimédií SPŠel-it Dobruška 

Vnější kanalizace pro nový dešťový svod 

Soupis výkonů 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
    

ČÍSO | Koa pol. POPIS VÝKONU „MěmMá | ožení | 2dnotková Cena 
pozice jednotka cena 

1 |Lapač střešních splavenin dn125 . ks 1,00; 761,0 761, 00 Kč 

2 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 11,00 37,5 412,50 Kč 

3 Příplatek za zaústění (podchycení) do stávající kanalizace soub 1,00 550,0 550,00 Kč 

4 Zemní práce - hloubeni stavební rýhy ruční výkop (v hornině tř. m 11,00 2 650,0 29 150,00 Kč 

těžitelnosti 50% III a 50% IV) vně objektu s úpravou a hutněním 
dna pro dešťovou kanalizaci š = 0,8 m, průměrná hl = 1,00 m, 
včetně zřízení příložného pažení a odstranění pažení, vč 
pískového lože 10 cm, obsypu potrubí pískem min. 30 cm nad 
potrubí, zhutněného zásypu rýhy vhodným výkopovým 
materiálem a odvozu přebytečné zeminy na skládku s uložením 

5 Obsyp potrubí pískem nebo sypaninou z vhodné prohozené m3 1,00 1 650,0 1 650,00 Kč 
zenimy, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3m od jeho okraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny 

6 Obsyp a zásyp potrubí štěrkopískem z drobného kameniva 0-4mm t 1,00 1 850,0 1 850,00 Kč 

7 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z m3 0,50 1. 180,0 590,00 Kč 
drobného kameniva 0-4mm 

8 Potrubí z trub PVC SN8, DN160, včetně tvarovek (dopojení m 12,00 1 450,0 17 400,00 Kč 
dešťového svodu) 

9 Přepojovací práce na stávající kanalizaci hod 4,00 581,0 2 324,00 Kč 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 54 687,50 Kč 
  

Strana1z1 

 




